Краснооктябрьское территориальное управление департамента
по образованию администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

от «25» декабря 2020г. №93/1-ОД

0  создании рабочей группы по разработке
рабочей программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы

Соответствии с Федеральным законом № 304-ФЗ от 31.07.2020г. «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания обучающихся», Федеральным законом № 273-ФЗ от
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», «Положением о рабочей
группе по разработке рабочей программы воспитания»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1 .Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания календарного
плана воспитательной работы (далее Рабочая группа):
- Бабакова О.Д., старший воспитатель (педагог-психолог), руководитель группы;
- Иванова Е.В., воспитатель;
- Старых Г.Е., учитель-дефектолог;
- Бондаренко Н.П., учитель-дефектолог;
- Гальстер Е.В., представитель родительской общественности;
2. Рабочей группе разработать Дорожную карту по разработке и внедрению Рабочей
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в срок до
20.01.2021г.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 178 С. А. Анащенко

дата Ф.И.О. сотрудника должность подпись
Ябмт СтофшшГ4с&г.1 mg-t

. . . > в .  S
ЯЛЖш
ъ i t . т с ’ afo СИШШгелЛ1о , M r